[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2017 г.               г. Дальнереченск                                        №  822
Об утверждении обновленного состава комиссии, утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 19.02.2016 г. № 122 «Об организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами»
          В связи с изменением кадрового состава, администрация Дальнереченского  городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить обновленный состав комиссии, утвержденной постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 19.02.2016 г. № 122 «Об организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами» изложив в новой редакции (прилагается).
           2. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнереченского городского округа от 02.10.2017 г. №  752 «Об утверждении обновленного состава комиссии, утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 19.02.2016 г. № 122 «Об организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами».

3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко Л.Д.) настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Дальнереченского городского округа.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                С.И. Васильев
                                                                               Утвержден

                                                                         постановлением администрации

                                                                         Дальнеречеснкого городского округа

                                                                         от  «       »  __________   №  ____
Состав конкурсной комиссии

по проведению открытых  конкурсов по отбору управляющих

 организаций для управления многоквартирными домами

	Черных А. А.         -
	заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;

	Газдик С.Н.            -
	начальник отдела муниципального имущества администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Якубенко Н.В.       -
	главный специалист по разработке программ и конкурсной документации отдела жилищно-коммунального хозяйства МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа», секретарь комиссии.

Члены конкурсной комиссии:

	Бачков   В.Г.          -
	депутат по избирательному округу № 13;

	Казаков А.Е.          -
	депутат по избирательному округу № 11;

	Столярова А.А.     -
	юрист отдела закупок МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»;

	Шевчук И.С.         -
	 начальник отдела закупок МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»;

	Шилова Е.В.         -
	главный специалист по разработке контрактов отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа».